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              LIGUE NATIONALE DE FUTSAL ET DE BEACH SOCCER


 A TRANSMETRE AU PLUS TARD DANS LES 24 HEURES QUI SUIVENT LA RENCONTRE   - ART 53 Règlements Futsal 

NOM ET PRENOMS : ……………………………………………………………………………
RENCONTRE : ………………….. / …………………..  Lieu : …………………………………
DATE : ………………………   HEURE FIXEE : ………..  HEURE COUP D’ENVOI : …………
SCORE (mi-temps) :    ……………………         SCORE FINAL : ……………………

1 er ARBITRE   	     : ………………………	
2 eme ARBITRE            : ………………………                     
3 eme ARBITRE            : ………………………                     
CHRONOMETREUR    : ……………………..                   

JOUEURS EXCLUS 
	
	N°
	EQUIPES
	N° LICENCES
	JOUEURS
	TEMPS
	MOTIFS

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	



JOUEURS AVERTIS 
	
	N°
	EQUIPES
	N° LICENCES
	JOUEURS
	TEMPS
	MOTIFS

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



Buteurs : 

	Locaux
	……………….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Visiteurs
	………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
                                                                                                                  (VOIR AU VERSO)





[bookmark: _GoBack]ETAT DU TERRAIN : 


ETAT DES VESTIAIRES DES ARBITRES : 

ETAT DES VESTIAIRES DE L’EQUIPE VISITEUSE : 

ETAT GENERAL DE LA SALLE : 

ORGANISATION : 

SERVICE MEDICAL : 

SERVICE D’ORDRE : 

ATTITUDE DES OFFICIELS (DIRIGEANTS) :

ATTITUDE DES SPECTATEURS : 

COMPORTEMENT DES JOUEURS VISITEURS : 

COMPORTEMENT DES JOUEURS LOCAUX : 


COUVERTURE MEDIATIQUE : 


OBSERVATION GENERALE SUR LE DEROULEMENT DE LA PARTIE :


.............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................


EVALUATION DES ARBITRES DE LA RENCONTRE :

..............................................................................................................................................................


DATE ET SIGNATURE

                                                                                

	العنوان: 23 شارع العقيد عميروش – الجزائر العاصمة
Adresse : 23 Boulevard Colonel Amirouche – Alger
الهاتف – فاكس: 020111582 / 0670487751 
liguedefutsal@gmail.com
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